UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 20/PGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đầm Hà, ngày 09 tháng 01 năm 2025
V/v tăng cường công tác thực hành

tiết kiệm, chống lãng phí

             Kính gửi: Các trường có cấp MN, TH, TH&THCS, THCS trong huyện.

Thực hiện Công văn 2131/CV-HU ngày ngày 06 tháng 01 năm 2025 của
Huyện ủy Đầm Hà về việc tăng cường công tác thực hành
tiết kiệm, chống lãng phí (Có công văn đi kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trường học trên địa bàn
huyện Tăng cường vai trò, trách nhiệm trong chỉ đạo và tổ chức thực hiện các
nhiệm vụ phòng, chống lãng phí; tiếp tục lãnh đạo, chỉ đạo, cụ thể hóa các chỉ
đạo mới của Trung ương, của Tỉnh, của Huyện về THTK, CLP bằng hình thức
phù hợp với chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị, địa phương, đảm bảo phù
hợp thực tiễn; thường xuyên kiểm tra, giám sát, thanh tra việc triển khai thực
hiện; tích hợp vào báo cáo định kỳ hằng tháng, quý, năm báo cáo Phòng
GD&ĐT để tổng hợp.

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT yêu cầu các đơn vị nghiêm túc
triển khai, thực hiện. Thông tin liên hệ Đ/c Phạm Văn Thành, giáo viên phụ
trách KT Phòng GD&ĐT, số ĐT 0325 391 240./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (th/h);
- TP, các PTP (c/đ);
- Lưu: VT./.

TRƯỞNG PHÒNG

Chu Huy Bân

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T10:39:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quanqninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T11:07:43+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!